
 

FETÖ'nün son taktiği okulları devrediyor
Maarif Vakfı Başkanı Birol Akgün, FETÖ’nün yurt dışındaki okullarını üçüncü bir ülkeMaarif Vakfı Başkanı Birol Akgün, FETÖ’nün yurt dışındaki okullarını üçüncü bir ülke
vatandaşının üzerine devrederek gizlemeye çalıştığını söyledi. Yeni Şafak’a konuşan Akgün,vatandaşının üzerine devrederek gizlemeye çalıştığını söyledi. Yeni Şafak’a konuşan Akgün,
“Ülkeler Türkiye’yi karşısına almamak için çok uluslu şirketler devreye girerek faaliyetlerin“Ülkeler Türkiye’yi karşısına almamak için çok uluslu şirketler devreye girerek faaliyetlerin
devamını sağlıyor” dedi.devamını sağlıyor” dedi.
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Öksüz’le ilgili Alman Der Tagesspiegel gazetesinde çıkan haberde, “koruma tedbirlerinin uzun zamandan bu yana mı,Öksüz’le ilgili Alman Der Tagesspiegel gazetesinde çıkan haberde, “koruma tedbirlerinin uzun zamandan bu yana mı,
yoksa adresin yayımlanmasının ardından mı alındığının bilinmediği” belirtildi.yoksa adresin yayımlanmasının ardından mı alındığının bilinmediği” belirtildi.

  

 

M aarif Vakfı Başkanı Birol Akgün, FETÖ’nün yurtdışında kullandığı şirketleri başkasına
devredip ismini değiştirdiğini belirtti. Örgütün varlığını koruduğu her ülkede bu

yöntemi kullandığını söyleyen Akgün “Satın alan kişiler de eski yöneticileri tekrar görevlerine
atayarak faaliyetine devam ediyor” dedi.

Maarif Vakfı Başkanı Prof. Dr. Birol Akgün, kurumun çalışmalarını Yeni Şafak’a anlattı. 41
ülkede ofis açtıklarını söyleyen Akgün, 25 ülkedeki okullarda 10 bin civarında öğrencilerinin
olduğunu söyledi. FETÖ okullarının Maarif’e devrine ilişkin 1.5 yıl içinde 85 ülke ile temas
sağladıklarını belirten Akgün, “Bazı ülkeler okulları ‘Bunlar tehditse o zaman bizim için de
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sağladıklarını belirten Akgün, “Bazı ülkeler okulları ‘Bunlar tehditse o zaman bizim için de
tehdittir’ diyerek devletleştirdi, bazıları da Maarif’e devretti. 15 ülkedeki okulları aldık.” dedi.

VAR OLMA ŞANSLARI YOK

FETÖ’nün bulunduğu ülkelerde Türkiye ile ilişkileri zehirlemek için her yolu denediğini
kaydeden Birol Akgün, “Örgüt, mevcut yapısı ile kendisini dünyanın hiçbir yerinde sürdürme
şansı olmadığını anladı. Şiddete, darbeye bulaşmış, ülkesine ihanet etmiş bir yapının başka
ülkelerde de böyle olaylara girişmeyeceğinin garantisi yok. FETÖ gerçeği uluslararası toplum
tarafından anlaşılmıştır” diye konuştu.

GİZLENME YÖNTEMİ

Kontrol altına alınmadıkları ülkelerde örgütün, kullandıkları şirket isimlerini değiştirdiğini
anlatan Akgün şunları söyledi: “FETÖ’cüler, üzerine olan şirketleri üçüncü ülke vatandaşları
bularak onlara devrediyor. Dünyanın her yerinde uyguladıkları yeni gizlenme yöntemi bu. Şimdi
de Bosna-Hersek’te olduğu gibi çok uluslu şirketlere devrediyorlar. Ülkeler Türkiye’yi karşısına
almamak için çok uluslu şirketler devreye giriyor. Bu şirketler de FETÖ yöneticilerini yeniden
kurumlara atıyor ve yapı faaliyetlerine devam ediyor”

Devretmeyene yeni okul

Maarif Vakfı’nın kendini sadece FETÖ okullarının devrini almakla vazifelendirmediğinin altını çizen Birol

Akgün, Türkiye’nin uluslararası alandaki eğitim markası olmayı hedeflediklerini söyledi. Akgün, “Türkiye adına

yurtdışında örgün ve yaygın, kaliteli, güvenilir eğitim hizmeti sunan bir kurum olarak markalaşmak istiyoruz”

dedi. Akgün, FETÖ okullarının Türkiye’ye devredilmediği ülkelerde, çocuklarını o okullardan almak isteyenler

için alternatif okullar açtıklarını kaydetti.

SEÇİM

Ya şok olacaklar ya yok olacaklar

EKONOMİ

5 ayda 4 milyar dolara dayandı

SEÇİM

CHP oyları HDP’ye akıyor

 



#Birol Akgün#Birol Akgün #FETÖ#FETÖ
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ÖNERİLEN VİDEO

Lviv tren istasyonu:
Umudun ve hüznün
simgesi



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



whatsapp://send?text=FET%C3%96n%C3%BCn%20son%20takti%C4%9Fi%20okullar%C4%B1%20devrediyor%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/fetonun-son-taktigi-okullari-devrediyor-3358392
https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=FET%C3%96n%C3%BCn%20son%20takti%C4%9Fi%20okullar%C4%B1%20devrediyor&body=https://www.yenisafak.com/gundem/fetonun-son-taktigi-okullari-devrediyor-3358392
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-ukrayna-son-durum-lviv-tren-istasyonu-umudun-ve-huznun-simgesi-2060657
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/kiyamet-siginagi-gorenleri-saskina-cevirdi-2060656
https://www.yenisafak.com/dunya/almanyanin-ukraynaya-gonderecegi-strela-ucaksavar-fuzeleri-35-yillik-cikti-buyuk-bir-utanc-3767956
https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogan-kadem-genel-kurulunda-konustu-kadina-karsi-siddetle-mucadelede-yeni-duzenlemeler-yapildi-cezalar-artacak-3767962
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi/putinin-olum-makineleri-atom-bombasindan-50-kat-daha-etkili-2231795
https://www.yenisafak.com/gundem/rusyanin-vurdugu-zaporjiya-nukleer-santrali-icin-korkutan-uyari-tum-turkiye-tehlikede-3767963
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynadaki-yagmacilar-sehir-meydanlarindaki-direklere-baglaniyor-3767942
https://www.yenisafak.com/gundem/hdpli-semra-guzel-hakkinda-sorusturma-3767961
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/lubbey-koyu-nerededir-turkiyenin-hayalet-koyu-youtuberlar-dadandi-paranormal-videolar-cekiyorlar-2060655
https://www.yenisafak.com/gundem/maske-nerelerde-zorunlu-beklenen-genelge-bakanlik-tarafindan-81-ile-gonderildi-3767957
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-joachim-low-ile-anlasti-resmi-aciklama-bekleniyor-3767959
https://www.yenisafak.com/spor/altayli-cebrail-karayelden-galatasaray-itirafi-transfere-yesil-isik-yakti-3767947
https://www.yenisafak.com/spor/erol-bulut-mac-sonu-patladi-karaktersiz-futbolcu-3767943
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/ukraynalilar-gerilla-taktigine-basvuruyor-rus-askerlerini-tuzaga-cekip-zirhli-araclarini-imha-ediyorlar-2060651
https://www.yenisafak.com/spor/alexandru-cicaldau-rekor-transfer-bedeliyle-galatasaraydan-ayriliyor-3767940


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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	FETÖ'nün son taktiği okulları devrediyor
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